EPISODE CONTENU DUREE SORTIE
001 J.0. ET 1ERE GUERRE MONDIALE OH11 19/1/22
002 LE CIO DURANT LA 1ERE GUERRE MONDIALE O0H12 19/1/22
003 J.0. ET 2EME GUERRE MONDIALE OH15 19/1/22
004 J.0. ET BOYCOTTS OH7 19/1/22
005 ENTRETIEN AVEC GUY DRUT O0H19 19/1/22
006 VALEURS OLYMPIQUES ET EDUCATION 0H13 19/1/22
007 ENTRETIEN AVEC ZEINA MINA 0H18 19/1/22
008 ENTRETIEN AVEC A. PANNIER & I. BOKHARI 0H33 19/1/22
009 JR FILLIARD 0H45 17/1/22
010 PHILIPPE LE VAN 0H24 24/1/22
011 LA COMPETITION INTERNATIONALE 0H42 2/2/22
012 LA GESTION DE LA BLESSURE 0H40 7/2/22
013 SEBASTIEN LE GARREC O0H19 14/2/22
014 PRESENTATION DU LABORATOIRE SEP 0H20 28/2/22
015 LA PREVENTION DE LA BLESSURE 0H18 7/3/22
016 LE PROJET FULGUR 0H24 15/3/22
017 UN ATHLETE FRAPPE A LA PORTE DE LA DIETETICIENNE OH13 22/3/22
018 QU'EST CE QUE L'OPTIMISATION DU GESTE ? O0H32 29/3/22
019 QU'EST CE QUE LA PREPARATION MENTALE ? 0H50 3/5/22
020 LE CONFINEMENT ET SON IMPACT SUR LES SPORTIFS 0H25 10/5/22
021 PRESENTATION DU PROJET PARAPERF O0H17 17/5/22
022 PRESENTATION DU PROJET EMPOW'HER 0H29 1/6/22
023 UNE PSY AUX JO DE PEKIN 0H36 1/6/22




024 LES AXES DE RECHERCHE DE L'OPTIMISATION DE LA PERFORMANCE O0H13 6/9/22

025 GEVRISE EMANE - JUDO 0H42 8/3/23

026 LEA FRENOT 0H25 19/4/23
027 ALIMENTATION ET SPORT DE HAUT NIVEAU 0H41 2/5/23

028 ZACHARI HRIMECHE - GYM 0H57 15/6/23
029 FABIEN CANU 1H04 12/9/23
030 JEAN-FRANGOIS TOUSSAINT 1H23 19/9/23
031 EN QUOI CONSISTE L'EQUILIBRE DE VIE DU SPORTIF 0H23 3/10/23
032 FABIEN CANU 0H25 10/10/23
033 FREDERIC STEINBERG O0H55 24/10/23
034 LA PREPA MENTALE POUR LES ENTRAINEURS 0H25 7/11/23
035 THOMAS JAKOBS - PARA BADMINTON 0H38 14/11/23
036 AURELIE AIM-TUIL 0H29 21/11/23
037 LA PREPA MENTALE POUR LE HANDISPORT 0H25 5/12/23
038 MICHEL CHAUVEAU 1H00 12/12/23
039 JACQUELINE DELORD 0H37 27/2/24
040 TIFANY LOGETTE LODS 0H23 5/3/24

041 OLIVIER LANGLOIS 0H40 12/3/24
042 FABIENNE DESPLANQUES 0H32 19/3/24
043 HELIOS LATCHOUMANAYA 0H54 26/3/24
044 JULIEN SCHIPMAN / MELANIE BACONNAIS 0H25 2/4/24

045 TOM CHASSARD / MARINE DUPUIT 0H25 9/4/24

046 THIERRY BLANCON 0H45 16/4/24
047 HENRI HELAL 1 1HO0 23/4/24

048 HENRI HELAL 2 O0H55 30/4/24



049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

065

066

067

068

069

070

071

072

073

VIRGINIE STERNBACH
STEPHANE COUCKUYT
JEAN-FRANGOIS ROBIN
MATHIEU NEDELEC
CAROLE MAITRE
CAROLE MAITRE
FREDERIC AUBERT
BABAK AMIR-TAHMASSEB
THIERRY SOLER
SEBASTIEN LE GARREC
MARIE-FRANCE OPRENDEK
JULIEN COLLE
BRUNO REA
JEREMY ROUBIN
THIERRY SOLER
ANNE WITTMANN
ALEXIS RUFFAUT + SIMON VALVERDE
HUBERT RIPOLL
CHRISTIAN DIBBIE
JULIEN COLLE
THAIS FISCHER
ARTHUR LEDEUFF
FLYNN CROSBIE
JEAN-CLAUDE VOLLMER

LADJI DOUCOURE

0H40

1HO7

O0H54

1H13

OH14

OH18

1H17

OHO3

OHO3

0HO04

OH31

0HO04

OH31

1HO09

0H47

0H27

0H46

O0H37

OH50

OH36

0H21

0H21

0H54

1H21

1H11

21/5/24
11/6/24
18/6/24
10/9/24
17/9/24
17/9/24
24/9/24
26/9/24
26/9/24
3/10/24
8/10/24
18/10/24
22/10/24
26/11/24
3/12/24
10/12/24
11/2/25
18/2/25
25/2/25
4/3/25
11/3/25
18/3/25
25/3/25
1/4/25

8/4/25



074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

CHRISTOPHE MASSINA
CHARLY SIMO
CHARLY SIMO
ADRIEN REVAULT
CHRISTOPHE KELLER
CHRISTOPHE COZZOLINO
ANAELLE MALHERBE
XAVIER DALLER & ANNE TEMPLET
BERTRAND DAILLE
ANAELLE + THOM GICQUEL ET DELPHINE DELRUE
JEAN-MICHEL OPRENDEK #1
JEAN-MICHEL OPRENDEK #2
ANAELLE + AURIANE MALO
YANN MORISSEAU
ANAELLE + CECILIA BERDER
CHRISTOPHE JEANJEAN

JEAN-MICHEL OPRENDEK

1H14

OH35

0H48

0H28

OH39

0H23

0H27

OH39

1H12

0H34

0H49

0H45

0H47

6/5/25
20/5/25
27/5/25

3/6/25
10/6/25
17/6/25
24/6/25

1/7/25

2/9/25

9/9/25
16/9/25
23/9/25
30/9/25
7/10/25
14/10/25
21/10/25

28/10/25



